



I-1.460.2.2019.10.KM

*MAŁG*  
*mi*



Warszawa, dnia 20 marca 2020 r.

**Wójt Gminy Michałowice**

Reguły

ul. Aleja Powstańców Warszawy 1

05-816 Michałowice

dotyczy: planowanego odcinka drogi wojewódzkiej tzw. „Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 „Paszków” na terenie gmin: Brwinów, Michałowice, Nadarzyn powiatu pruszkowskiego

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie w nawiązaniu do dotychczasowej korespondencji w sprawie określenia planowanego przebiegu drogi wojewódzkiej tzw. „Paszkowianki” na odcinku jw., stwierdza, co następuje.

Ponownie wnosimy o przekazanie oficjalnego stanowiska dot. wskazania przez Gminę Michałowice jako „preferowanego” wariantu przebiegu „Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 „Paszków”, wariantu zgodnego z dokumentami planistycznymi gmin: Nadarzyn i Michałowice.

Ponadto w ślad za ustaleniami ze spotkania z dnia 12.02.2020 r. prosimy o podjęcie przez Radę Gminy Michałowice stosownej Uchwały o zarezerwowaniu środków finansowych w wysokości 100 000 zł pod potrzeby dofinansowania opracowania przez Województwo Mazowieckie dokumentacji projektowej (Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach) dla budowy drogi wojewódzkiej tzw. „Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 „Paszków”.

Ww. środki miałyby być wydatkowane w roku 2023.

Zgodnie z ustaleniami podjętymi na spotkaniu z dnia 12.02.2020 r. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich skieruje pod obrady Zarządu Województwa Mazowieckiego informację o zasadności przystąpienia do prac projektowych nad nowym odcinkiem „Paszkowianki” po otrzymaniu:

1. kompletu stanowisk w sprawie wskazania wariantu „preferowanego” Paszkowianki przez gminy: Brwinów, Nadarzyn i Michałowice.
2. kompletu uchwał podjętych przez Rady gmin/miast: Raszyn, Pruszków, Nadarzyn, Michałowice i Brwinów oraz Radę Powiatu Pruszkowskiego o zarezerwowaniu zadeklarowanych środków finansowych (w wysokości: gminy 100 000 zł, Powiat 500 000 zł) pod potrzeby dofinansowania opracowania przez Województwo Mazowieckie dokumentacji projektowej.

Informujemy, iż na chwilę obecną wyłącznie Gminy Nadarzyn i Brwinów wyraziły stanowisko, o którym mowa w pkt. 1. Natomiast w odniesieniu do kwestii zabezpieczenia w Wieloletnich Prognozach Finansowych Gmin/Powiatu otrzymaliśmy wyłącznie od Gminy Brwinów stosowną Uchwałę Rady Miejskiej w ww. sprawie.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich będzie na bieżąco starał się informować poszczególne samorządy o postępie w otrzymywaniu dokumentów wskazanych w pkt. 1 i 2 niniejszego pisma.

p.o. Dyrektora  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

**Mazowsze.**

serce Polski

mgr inż. Tomasz Jędrzejewski